A forrás olvasható részeinek átírása után arra következtettem, hogy a töredék ugyanazon ívből való, de a megmaradt két lap a fűzött példányban nem egymásra következő szövegeket őrzött meg.<sup>159</sup> A könyv kisalakú, egykolumnás, díszítetlen lehetett. Rubrumot is használt, de nem következetesen különböztette meg vele a rubrikás és a szerkönyvi szövegeket. Az első lap tartalmát a karácsonyi matutinum patrisztikus olvasmányaira utaló rubrika adja, majd hosszabb, olvashatatlan felület után egy, a mi-

<sup>158</sup> Ld. FOLEY: „The « Libri Ordinarii »” 137; HÄNGGI: *Der Rheinauer Liber Ordinarius* XX; MARTIMORT: *Les “Ordines”* 74–79.

<sup>159</sup> A jobb oldali fólió teljes olvasható szövegének átírása: „Postea leguntur homeliæ sanctorum patrum ad ipsum diem pertinentes. Quid ...gelio ... V... scilicet ... quattuor ... significantes ... am natiui... tertiam pro p...sta... ecclesias ... apparuit et nos ... debemus vigilare, ut mereamur illud suavissimum ... quod hac nocte pr...tatum est, audire, videlicet: *Gloria in excelsis Deo. ORDO IN NATIVITATE SANCTI STEPHANI ... Ipsa nocte leguntur lectiones tres de Actibus Apostolorum. Prima lectio sic continet: In diebus illis. Crescente numero discipulorum usque Factum est autem gaudium magnum in illa civitate. Postea leguntur homeliæ sanctorum patrum. ORDO IN NATIVITATE SANCTI IOANNIS EVANGELISTÆ. Leguntur lectiones tres de Apocalypsi a capite libri usque Quia tu creasti ... propter veritatem tuam erunt ... Postea leguntur homeliæ sanctorum patrum. ORDO IN NATIVITATE INNOCENTUM. Leguntur lectiones tres de Apocalypsi, ubi dicit: ... super thronum usque Et facta sunt tonitrua et voces et fulgura ... magnum. Postea leguntur lectiones sanctorum patrum.*” — A bal fólió teljes olvasható szövegének átírása: „*Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. R. Habemus ad Dominum. Gratias agamus Domino Deo nostro. R. Dignum et iustum est. Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos ... omnipotens Deus, rerumque ... laudes assiduas personare, ...ntiæ tuæ indefessas semper persolvere, qui inter ceteras ... conditionis creaturas aer... efficaciam cerei pretiosam ... substantiam, ut ubi inde bo...mulatus exsisteret, et nobis u...cessarius perveniret. Pro ... immensam clementiam tuam, Domine, s... obsecramus, ut super has ... benedictionis tuæ ... ut omnes eas in Christi ... beatus Simeon, repletus ...ui mereamur, qui bo...ue Unigenitum tuum, Dominum nostrum, Iesum Christum, lumen aeternum ... præse... iubeas ... ac ... Spiritu Sancto ... Nunc dimittis servum tuum ... quia viderunt ... quod tibi ... finita, dicat hanc*”.